
Alsønderup Idrætsforening 

Referat : ASGI HB møde : 24 November 2021 

Deltagere: Tine Bojer (ASGI HB), Margit Enevoldsen (Tennis), Jacob Bertelsen (Badminton), Linda Lyng 

Madsen (ASGI HB), Maia Hejlesen (Teater), Nikolaj Lyng Madsen (Fodbold), Christian Bojer (Skydning), 

Bo Lyng Madsen (Dart), Benny Haas-Madsen (ASGI HB), Peter Windum (ASGI HB) & Roy Fabricius 

(best.medlem fra Dart afd.)  

Referat. 

1. Velkommen ved Peter 

Tjeck-in, bordet rundt. 

2. Status fra ASGI Formand 

Frivillige fra ASGI HB har i sidste uge rengjort og ryddet op i klubhuset – primært køkken, fyrrum samt 

kontor. Resultatet er blevet meget flot. 

Fødevarestyrelsen har været forbi vores cafeteria på Kulsviergården. Søren Kodal (Formand, Rul) var 

tilstede og håndterede det særdeles professionelt. Link til rapporter fra fødevarestyrelsen er angivet på 

vores hjemmeside (WWW.ASGI.DK –> ASGI HB -> Kulsviergården). 

Der var enighed om at give lov til, at Hillerød Tai Chi klub må træne i klubhuset mandag formiddage i 

vinterhalvåret, såfremt Hillerød Kommune siger OK. 

Formand for Hillerød Tai Chi klub er Margit (ASGI Tennis). 

Corona situationen skifter hele tiden, men er pt. aftagende i Hillerød. Derfor forventer vi, at holde normal 

åbent i næste uge. 

Husk at der er Alsønderup Fester ringemøde på Kulsviergården Tirsdag den 8. februar kl: 17.00. Alle fra 

ASGI HB opfordres til at deltage. 

Aflønning af trænere og bestyrelsesmedlemmer blev drøftet. Der er pt. ingen bestyrelsesmedlemmer i 

nogle af ASGI’s afdelinger der modtager betaling/godtgørelse for deres frivillige arbejde, med undtagelse 

af Gymnastikafdelingen. Der udover modtager de 4 valgte i ASGI HB (Formand, næstformand, kasserer 

og sekretær) 2000 kr. i godtgørelse hvert år. 

Konklusion på drøftelser blev: 

Økonomisk honorar/godtgørelse af bestyrelsesmedlemmer i de enkelte afdelinger bestemmes årligt, på 

den enkelte afdelings generalforsamling. 

Økonomisk honorar/godtgørelse af de 4 valgte i ASGI HB udvides til også at gælde suppleant, såfremt 

han/hun deltager i det frivillige arbejde. 

Aflønning/godtgørelse af trænere i de enkelte afdelinger besluttes af den enkelte afdelings bestyrelse. 

Peter informerede fra hans deltagelse i DGI Nordsjællands årsmøde samt fremlagde materiale fra mødet. 

Frivillige kræfter i lokalområdet (Lis Bendixen, Lyngbakken) arbejder i samarbejde med ASGI (Peter 

Windum) på at etablere paddler baner ved klubhuset. Der har været møde ved kommunen om dette 

initiativ. Ligeledes arbejdes der på, at forbedre underlaget/banen på vores nuværende tennisbaner – 

også i dette tilfælde, skal det ske i en koordinering med kommunen. Hillerød kommune har indkaldt til 

møde i næste måned, hvor Margit er tovholder. 

Peter vurderer ikke, at ovenstående to projekter vil påvirke hinanden negativt. 

 

3. Status fra ASGI kasserer. 

 

Alle afdelinger har nu fået bogført. 



Der har været lidt problemer med afregning med Kulsviergården, men dette er på plads nu. 

Økonomisk ser situationen positiv ud for ASGI og vi har fået tilskud fra kommunen, men der er 

stadigvæk udgifter der ikke er bogført – men økonomien ser pt. godt ud. 

Indhentning/indsendelse af børneattester er ved at være på plads (dette laves elektronisk i dag). 

Ny aftale med NETS er på vej, således at der fremover i ASGI kan betales med både Visa og Mastercard, 

hvilket ikke kan gøres pt. 

Opsang fra Lokalhistorisk Arkiv videregives – der er for få medlemmer i ASGI, der er medlem af 

Lokalhistorisk Arkiv. 

Linda vil sammen med referat fra dette møde, udsende skema om lokaletilskud. 

4. Status fra ASGI næstformand 

Intet nyt. 

5. Kulsviergården 

Indhold i seneste referat / sidste møde fra Kulsviergården blev drøftet. 

6. Diverse 

Status på udvalg. 

Kommunikation på Facebook er en succes. Margit gør et stort stykke arbejde og flere ”Syntes godt om” 

vores FB side. Margit ringer ikke længere, men skriver kun rundt til de enkelte. 

Klubhus har, som tidligere nævnt, fået en stor rengøring og oprydning og snarest vil endevæggene i det 

store mødelokale også blive malet (ansvarlig Bo, Dart)  

Æresmedlemmer. 

Linda og Christian vil koordinere ”ceremoni” vedr. udnævnelse af Ole Hansen og frue. 

7. Kort status fra alle afdelinger 

Teater. 

Vi øver og er i fuld gang med Skatteøen. Der er lidt udfordringer på grund af, at de har mistet både en 

lydmand samt et bestyrelsesmedlem. 

Derudover mangler også en tæppetrækker, så hvis nogen kender nogen eller selv har lyst til at hjælpe 

Teater, så kontakt Maia. 

Første forestilling er den 22/1 2022. 

Gymnastik. 

Afdelingen har nedlagt et hold (mor/far/barn) på grund af manglende instruktør, måske nedlægges et 

mere. 

Træning er ændret ved Tumle/Spring på grund af for mange børn. 

Seniorhold om Onsdagen er en stor succes, med mange deltagere. 

UV-lys vil blive købt (ansvarlig Tine), på grund af modtagelse af støttekroner. 

Skydning. 

Det går godt i afdelingen. Medlemmer deltager i kurser samt frivillighedsgrupper. 

Skydning har selv lavet ”hjælpetræner” kursus, hvilket er billigere en tilmelding til eksterne. 

Afdelingen er i dialog med kommunen vedr. indendørs udsyn samt nødudgang. 

Afdelingen overvejer at indkøbe skydejakker. 

Samarbejde med jagtforeningen er etableret og det går godt. 

Badminton. 

Afdelingen har to ungdomshold. De små (8,9,10,11 år) og de mere øvede (13-14 år). Det sidstnævnte 

hold er rigtig dygtige og holdet er fuldstændigt fyldt. 



Dart. 

Generalforsamling er afholdt og bestyrelse er valgt. 

Afdeling er blevet kontaktet af anden Dart klub vedr. samarbejde. 

Træningsaftener er flyttet til Torsdag, hvilket er en succes. Klubmesterskaber er også afholdt, ligeledes 

med stor succes. 

Fodbold. 

Børnehold er lukket på grund af Corona. 

De voksne spiller nu indendørs. Alt går stille og roligt. 

Tennis. 

Sæsonen er slut og medlemstallet er omkring 60 personer. 

Nyt udvalgsmedlem er startet (Vibeke) og Lis er stoppet. 

I næste sæson vil Bo være ny træner. 

Bordtennis er startet op med 12 medlemmer. 

NERF 

NERF KAMP har haft åbning i November hvilket var en stor succes, forventer – såfremt Corona tillader 

det, at have åbninger hver måned fremover. 

8. Eventuelt 

Linda og Margit har deltaget i Hillerød Kommunes Foreningsmøde, der handlede om vigtigheden af det 

sociale i foreningerne. Margit og Linda deltog i to forskellige grupper og fortalte om deres findings ved i 

disse grupper. 

Peter (Formand, ASGI) sluttede mødet af med at takke alle for det store frivillige arbejde, I alle gør for 

Alsønderup Idrætsforening. Uden jer, kunne vi ikke have denne fantastiske forening !! 

 

Næste møde er den 22 Februar 2022 og Nikolaj (Fodbold) vil sørge for mad og drikke til mødet. 

 

 


